
Podpořte vydání nového albaPodpořte vydání nového alba
kapely VO106kapely VO106
Ahoj!Jsme kapela VO106 a rády bychom vás požádaly o pomoc
při realizaci našeho snu – vydání našeho nového CD.
Vytváříme hudbu, která nás baví, a věříme, že vás osloví stejně
jako nás. Od vydání našeho prvního alba už uplynulo pár let
a během té doby jsme prošly změnami v sestavě…

– Alena Búdová

KO M E R Č N Í  P R O J E K T

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/27922

https://donio.cz/p/27922

	Podpořte vydání nového alba kapely VO106

